reservas de lucros existentes da Companhia apuradas conforme as 

informações financeiras trimestrais da Companhia referentes ao 

trimestre findo em 30 de junho de 2025.  

5.1.2. Consignar que, tendo em vista que atualmente o capital social da 

Companhia é representado por 384.000.000 (trezentos e oitenta e quatro 

milhões) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, sendo que 

17.689.061 (dezessete milhões, seiscentos e oitenta e nove mil e sessenta 

e um) ações são mantidas em tesouraria, cada ação ordinária de emissão 

da Companhia ex-tesouraria fará jus a montante correspondente a R$ 

2,7299212050 a título de Dividendos. 

5.1.3. Consignar que o pagamento dos Dividendos terá como beneficiários os